АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2019	№ 55
с. Анастасьевка

Об отмене постановления Администрации Анастасьевского сельского поселения от 16.07.2019 № 52 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учёта граждан на территории Анастасьевского сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 31 мая 1996 г. №61-ФЗ (ред. от 29 декабря 2017) «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ (ред. от 22 февраля 2017) «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. № 53 – ФЗ (ред. от 29 декабря 2017) «О воинской обязанности и военной службе» (с изм. и доп.вступ. в силу с 09 января 2018, от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ (ред.от 29 декабря 2017) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 (ред. от 27 июня 2017) «Об утверждении Положения о воинском учёте», Уставом Анастасьевского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление администрации Анастасьевского сельского поселения Шегарского района от 16.07.2019 № 28 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории «Анастасьевского сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения				О.Р. Чаптарова

Дудинова Галина Николаевна
8 (38247) 39-137

[bookmark: _GoBack]